
Zarządzenie Nr 84/2015  
Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 21 lipca 2015 roku 

 
 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  na 2015 rok Gminy Celestynów  
  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
zarządzam, co  następuje: 

 
§ 1. 

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetowych na 2015 rok zgodnie                            
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetowych na 2015 rok zgodnie                              
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. 

W załączniku „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r.” wprowadza się zmiany 
i otrzymuje on brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4. 

W tabeli „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w roku 2015” wprowadza się zmiany i otrzymuje ona brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 5. 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 
 
 
 
 
 

        Zastępca Wójta  
    Gminy Celestynów 

 
 

             mgr inż. Piotr Rosłoniec 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 84/2015 

Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 21 lipca 2015 roku 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów: 
- na podstawie pisma Dyrektora Wydziału Finansów, Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FCR-I.3111.17.55.2015 z dnia 
6 lipca 2015 roku zwiększa się dochody na realizację własnych zadań bieżących o kwotę 
3.759,00 zł w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdziale  85206- Wspieranie rodziny; 
- na podstawie pisma Zastępcy Dyrektora Wydziału Finansów, Certyfikacji i Rozwoju 
Regionalnego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FCR 
I.3111.17.66.2015 z dnia 25 czerwca 2015 roku zmniejsza się dochody na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych o kwotę 520,00 zł 
w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdziale  85228- Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków: 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 75095 § 4010 o kwotę 8.000,00 zł, 
jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 75095 § 4170 o kwotę 8.000,00 zł 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” 
w Celestynowie w rozdziale 80149 § 4300 o kwotę 1.000,00 zł, jednocześnie zwiększa się 
wydatki bieżące w rozdziale 80149 § 4210 o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” 
w Celestynowie w rozdziale 80150 § 4210 o kwotę 1.500,00 zł, jednocześnie zwiększa się 
wydatki bieżące w rozdziale 80150 § 4240 o kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
pomocy dydaktycznych; 
- na podstawie pisma Dyrektora Wydziału Finansów, Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FCR-I.3111.17.55.2015 z dnia 
6 lipca 2015 roku zwiększa się wydatki bieżące w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdziale                    
85206- Wspieranie rodziny z tytułu dotacji w wysokości 3.759,00 zł z przeznaczeniem 
na zatrudnienie asystentów rodziny w ramach Programu asystent rodziny i koordynator 
rodzinnej pieczy zastępczej na 2015 rok, w tym: 
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne- kwota 3.138,00 zł; 
§ 4120- składki na Fundusz Pracy- kwota 546,00 zł; 
§ 4170- wynagrodzenia bezosobowe- kwota 75,00 zł; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie 
w rozdziale 85206 § 4010 o kwotę 1.941,00 zł oraz w § 4110 o kwotę 135,00 zł, 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 85206 § 4120 o kwotę 6,00 zł 
z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy  oraz w § 4170 o kwotę 2.070,00 zł 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie 
w rozdziale 85212 § 3110 o kwotę 300,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące 
w rozdziale 85212 § 4610 o kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na koszty egzekucji 
komorniczej; 

 
 



- na podstawie pisma Zastępcy Dyrektora Wydziału Finansów, Certyfikacji i Rozwoju 
Regionalnego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FCR 
I.3111.17.66.2015 z dnia 25 czerwca 2015 roku zmniejsza się wydatki o kwotę 520,00 zł 
w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdziale  85228- Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze, § 4300- Zakup usług pozostałych; 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 90095 § 4300 o kwotę 1.988,00 zł, 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 1.988,00 zł                                 
z przeznaczeniem na  zakup materiałów i wyposażenia w ramach przedsięwzięcia 
funduszu sołeckiego Sołectwa Lasek „Doposażenie i zagospodarowanie placu zabaw”. 
Zmiana klasyfikacji budżetowej nie zmienia zakresu przedsięwzięcia zaplanowanego 
w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Lasek na 2015 rok; 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 92195 § 4300 o kwotę 950,00 zł, jednocześnie 
zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 92195 § 4170 o kwotę 950,00 zł                                
z  przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe w ramach przedsięwzięcia funduszu 
sołeckiego Sołectwa Dyzin „Organizacja spotkań i wyjazdów mieszkańców dla 
upowszechniania celów samorządowych i aktywności obywatelskiej”. Zmiana klasyfikacji 
budżetowej nie zmienia zakresu przedsięwzięcia zaplanowanego w ramach funduszu 
sołeckiego Sołectwa Dyzin na 2015 rok. 

 
 
 
 


